נגד
הוועדה המקומית לתכנון חיפה המשיבה

פסק דין

ג'אדה בסול) (כב' השופטת דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בחיפה 1. לפניי ערעור על פסק
בהתאמה) הדין וגזר הדין הכרעת 05.08.2019 ומיום 10.04.2019 (מיום 28091-11-18 בתו"ב
בגדרו הורשעו המערערים בביצוע עבירה של שימוש במקרקעין בסטיה מהיתר לפי סעיפים 145(א)(2),
והבניה, התשכ"ה-1965, בנוסחו לפני תיקון 116 ו-253 לחוק התכנון (א) (ב), 208 (א), 204 203

(להלן: "החוק").

2. על-פי עובדות כתב האישום, ביום 02.10.2010 נמצא שהמערערים משתמשים ו/או אחראים לשימוש
כגוש הידוע ,53 אילת ברחוב אח"י נמצא הבניה מס' 70073 המתייחס למבנה אשר בסטייה מהיתר
ההיתר, להוראות בהתאם שכונתית, חנות במקום לנהל שבמקום כך בחיפה, 25 חלקה ,11586
משתשמים המערערים בנכס לצרכי מסעדה.

אוכל", אינה יכולה לעמוד עוד כאשר כאמור התיאור המצוטט אינו נוגע לענייננו.

מצאתי מחדש, ההגנה עדי עדויות ינתח שבית המשפט מנת ועל הנ"ל הטעות תיקון לשם לפיכך, .19
להחזיר את העניין לבית משפט קמא על מנת לשקול את פסק דינו מחדש .

20. המזכירות תסגור את התיק.

ניתן היום, כ"ב חשוון תש"פ, 20 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.